様式第１号

▽小規模企業経営改善資金または中小企業環境保全施設資金貸付の場合は下欄も記入してください。

金融機関⇒苫小牧市（※翌月１０日までに商業振興課融資担当に提出してください）

苫小牧市融資制度貸付報告書

  　　　年　　　月　　　日

苫小牧市長　様

金融機関　名　　称

　　　　　代表者名

　苫小牧市　　振興・ 小規模・機械等購入・店舗近代化・環境保全施設　　資金を、

下記のとおり貸し付けたので報告します。

記

業 種 設 立 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

住 所 電話　　　　－

ふ り が な

企 業 名

ふ り が な

代 表 者 氏 名

資 本 金 千円 従業員数（法人役員、臨時及び家族従業員を除く） 人

貸 付 使 途 運転資金　・　設備資金 貸 付 金 額 千円

貸 付 期 間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日　（　　　　　ヶ月）

据 置 期 間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日　（　　　　　ヶ月）

返 済 方 法 　一括払い、　分割　　　回払い（ 　元金均等・　元利均等・　不均等・　その他　 ）

連 帯 保 証 人 有　・　無 担 保 有　・　無 貸 付 利 率 年 　． 　％

資 金 繰 り 円 滑 化 借 換 保 証 の 利 用 有（増額　　有　・　無　）　　・　　無

保 証 料 補 給 資 格

　　有　　　・　　　無
＊小規模企業経営改善資金については、資本金1,000万円以下かつ従業員数20人
（宿泊業及び娯楽業を除く商業・サービス業は5人、医業を主たる事業とする法
人は20人）以下の場合

保 証 料 率 　 　． 　％ 保 証 月 数 　　　　ヶ月 保 証 料 円